Муниципальное  общеобразовательное  учреждение

Атепцевская  средняя  общеобразовательная  школа

                                                                  ПРИКАЗ

 01.09.2008 г.                                                                                                     67/1

                                                      Наро-Фоминский район

                                                         Московской области

                                                                 с. Атепцево

   « Об  апробации Модельной методики формирования системы оплаты труда и стимулирования работников ОУ»

       В связи с включением в перечень школ по апробации модельной методики формирования системы оплаты труда и стимулирования работников образовательного учреждения и в целях организации работы по реализации регионального комплексного проекта модернизации образования в Московской области, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, утвержденной приказом Министерства образования Московской области от 11.03.2008 года № 409, приказом Министерства образования Московской области от 27.05.2008 года  № 1126, а также  в соответствии с решением муниципального совета по реализации приоритетного национального проекта «Образование» в Наро-Фоминском муниципальном районе,  приказываю:
              Перейти на апробацию модельной методики формирования системы оплаты труда и стимулирования работников общеобразовательного учреждения с 1 сентября 2008 года.

Основание: приказ УпО № 562 от 28.07.2008 года.

Директор МОУ Атепцевской СОШ     _________________ Т.В.Вишневская